
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Е К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення виробничому підрозділу «Подільське територіальне 
управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації 
будівель і споруд» публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» поточних індивідуальних технологічних нормативів 
використання питної води

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Порядку  розроблення  та  затвердження 
технологічних  нормативів  використання  питної  води  підприємствами,  які 
надають  послуги  з  централізованого  водопостачання  та/або  відведення, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 25 червня 2014 року № 179, 
та  Регламенту  Одеської  обласної  ради,  затвердженого  рішенням  обласної 
ради від 10 грудня 2015 року № 10-VII, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити  виробничому  підрозділу  «Подільське  територіальне 
управління»  філії  «Центр  будівельно-монтажних  робіт  та  експлуатації 
будівель  і  споруд»  публічного  акціонерного  товариства  «Українська 
залізниця»  поточні  індивідуальні  технологічні  нормативи  використання 
питної води відповідно до наданого розрахунку строком на 5 років у розмірі 
300,845 м3/1000 м3 піднятої води.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

Проект рішення підготовлено відділом з питань  
природокористування  апарату  обласної  ради  
та внесено постійною комісією обласної ради з  
питань  екології,  природокористування,  
запобігання  надзвичайним  ситуаціям  та 
ліквідації їх наслідків



Пояснювальна записка

до проекту рішення «Про встановлення виробничому підрозділу «Подільське 
територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та 

експлуатації будівель і споруд» публічного акціонерного товариства 
«Українська залізниця» поточних індивідуальних технологічних нормативів 

використання питної води».

За  дорученням  голови  обласної  ради  від  21.02.2019  №  936/01/03-33 
відділом з питань природокористування апарату обласної ради підготовлено 
проект  рішення  «Про  встановлення  виробничому  підрозділу  «Подільське 
територіальне  управління»  філії  «Центр  будівельно-монтажних  робіт  та 
експлуатації  будівель  і  споруд»  публічного  акціонерного  товариства 
«Українська залізниця» поточних індивідуальних технологічних нормативів 
використання питної води» (далі ПІТНВПВ).

На розгляд комісії був наданий «Розрахунок поточних індивідуальних 
технологічних  нормативів  використання  питної  води  філії  «Центр 
будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» публічного 
акціонерного  товариства  «Українська  залізниця»  в  водопровідно-
каналізаційному  господарстві  виробничого  підрозділу  «Подільське 
територіальне  управління»  в  Одеській  області»  (далі  –  Розрахунок)  що 
виготовлений  відповідно  до  Наказу  Міністерства  регіонального  розвитку, 
будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України  від  25  липня 
2014 року № 179 «Про затвердження порядку розроблення та затвердження 
технологічних  нормативів  використання  питної  води  підприємствами,  які 
надають послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення», 
та погоджений в.о. директора Департаменту екології та природних ресурсів 
обласної  державної  адміністрації  Джіоєвим А.В.  та  завідувачем  сектору  в 
Одеської області Державного агентства водних ресурсів України Меркаленко 
А.О. За даним Розрахунком величина ПІТНВПВ складає 300,845 м3/1000 м3 

піднятої води.
Пропонуємо внести до порядку денного  чергової  сесії  обласної ради 

VІІ скликання  проект рішення «Про встановлення виробничому підрозділу 
«Подільське територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних 
робіт та експлуатації будівель і споруд» публічного акціонерного товариства 
«Українська залізниця» поточних індивідуальних технологічних нормативів 
використання питної води» строком на 5 років у розмірі 300,845 м3/1000 м3 

піднятої води.

Начальник відділу з питань 
природокористування
апарату обласної ради    О.О. Харлашин


